
Bugungu kun talabiga mos bo’lgan zamonaviy, kreativ 
o’qituvchi 

 
Durdona Akmal qizi Akramova 

Namangan davlat unversiteti 
 
Annotatsiya: O’qituvchi bilimdon, aqlli, yangi bilimlarga ochiq bo’lishi, faoliyat 

jarayonlarida xar bir talabaga individual yondashuv va ta’lim usullari bo’yicha ham 
ilg’or bo’la olishi kerak. O’qituvchi moddiy va ma’naviy yangi bilimlarni izlashi, 
talabalarning mustaqil o’qishlariga o’rgata olish ko’nikmasiga ham ega bo’lishi.  

Kalit so’zlar: dunyoqarash, pedagog, zamonaviy texnologiya, zamonaviy 
o’qituvchi, dars, bilimdon, faoliyat, bilim, ko’nikma, malaka, qobilyat, psixologik-
pedagogik qobilyat 

 
A modern, creative teacher who meets today’s demands 
 

Durdona Akmal kizi Akramova 
Namangan State University 

 
Abstract: A teacher should be knowledgeable, intelligent, open to new 

knowledge, be able to be progressive in terms of individual approach to each student 
and educational methods. The teacher should search for material and spiritual new 
knowledge, and have the ability to teach students to study independently. 

Keywords: worldview, pedagogue, modern technology, modern teacher, lesson, 
scholar, activity, knowledge, skill, qualification, ability, psychological-pedagogical 
ability 

 
Bugungi kundagi yoshlarning zamon bilan ham-nafas fikrlashlari, 

dunyoqarashlari, aql-zakovatlarini bilim salohiyatlarini tez suratlarda oshirish 
jarayonlarini amalga oshirish bugungi kun talab darajasiga ko’tarilmoqda. Bunga 
asosiy sabab zamonaviy texnologiyalarning rivojlanib borayotganligidir. Bunday 
rivojlanib borayotgan bir davrda oʻquvchilarga toʻgʻri yoʻl koʻrsatish oʻqituvchilardan 
katta masʼuliyat va kreativ qobilyat tinimsiz izlanishni talab qiladi. Oʻqituvchi shunday 
kreativ qobilyatga ega boʻlishi va buni tez osson bajara olishi kerak. Bu orqali 
oʻquvchilar fikrlarini erkin bayon qilishi va shu bilan bir vaqtda dars qoidalariga amal 
qilishi zarur. Ya’ni oʻqituvchi oʻquvchilarni dars mashgʻulotlariga shunday 
qiziqtirishi, eʼtiborini jalb qilishi, oʻz fikrlarini oʻquvchilarga toʻliq yetkazib berishi 
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ularni taʼlim tizimidagi yangiliklardan doimo xabardor qilib turishi, zamonaviy 
texnologiyalarga qiziqishlarni oshirib borishi lozim. 

Dars mashgʻulotlari davomida oʻqituvchi oʻquvchilarni muntazam ravishda 
kuzatib borishi zarur. Agar oʻquvchi dars davomida nojoʻya dars mashgʻulotlariga zid 
xatti-harakatlar sodir etsa, uni toʻgʻri yoʻlga solish va bu notoʻgʻri ekanligini unga 
tushuntira olishi kerak. Bu oʻqituvchining eng muhim vazifalardan biri hisoblanadi. 
Buning natijasida oʻquvchi oʻz xatosini tushunib yetadi va keyingi darslarda bu xatoni 
takrorlamaydi. Oʻqituvchi doimo oʻzida quyidagi sifatlarni shakllantira olsa, oʻzi 
koʻzlagan maqsadiga tez osson va qisqa muddatda erisha oladi. 

➢ Kriativ fikrlash 
➢ Oʻtmish va bugun oʻqituvchisi 
➢ Texnalogiyani osson oʻrganishi 
➢ Psixologik bilimga ega boʻlishi 
➢ Pedagogik bilim 
➢ Akademik qobiliyat 
➢ Kamunakativlik.... 
Yuqorida keltirilgan sifatlarga qanday erishish mumkin? 

 
Zamonaviy va har tomonlama rivojlangan fikr yurita oladigan, fikrlarini hayotga 

tadbiq eta oladigan oʻqituvchini yanada rivojlantirish uchun quyidagi tavsiyalarni berib 
oʻtamz. 

❖ Har bir darsga alohida tayyorgarlik 
❖ Oʻquvchilarga individual yondashish 
❖ Dars davomida zamonaviy texnologiyalardan foydalanish 
❖ Yangiliklarni tez va oson oʻzlashtirish 
❖ Oʻz ustida ishlashi  
❖ Taʼlim tizimidagi yangiliklardan doimo habardor boʻlish 
❖ Oʻquvchiga nima bera olaman degan savolni oʻziga berishi 
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❖ Maʼlumot berayltganda sodda va oddiy soʻzlardan foydalanish 
❖ Dars davomida yangicha metodlardan foydalanish 
❖ Oʻquvchilar oldidagi asosiy vazifasini tushunishi. 
Xulosa oʻrnida shuni aytishimiz kerakki, zamonaviy kreativ qobilyatga ega 

boʻlgan oʻqituvchi har tomonlama fikrlay oladigan, keng dunyoqarashiga ega, 
oʻquvchilarni doimo toʻgʻri yoʻlga boshlaydigan va oʻz ustida ishlaydigan malaka va 
koʻnikmalarini oshirib takomillashtirib boradigan boʻlishi lozim. Oʻqituvchi 
oʻquvchilarni oʻz farzandlaridek yaxshi koʻrishi, ularni erkin fikrlarini bayon 
qilishlariga imkon yaratib berishi va ularga har doim eng yaxshi eng zamonaviy 
bilimlarni berib borishi zarur. 
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